附件一：

吉林大学推荐选派赴新加坡留学意向书

根据教育部教学司(2010)12号《关于2010年选派高中毕业生赴新加坡国立大学和南洋理工大学学习的通知》及新方工作程序的有关要求，我校拟在2010年理、工科专业中选拔70名新生作为预备人员，参加新加坡方面的笔试、面试。为了使本次选拔工作更加顺利进行，现将有关事项作以下说明：

一、经学院选拔报学校批准，同意            同学作为选派赴新加坡留学预备生参加学校的培训及新方的考试。

二、学生本人及家长应在充分了解本次选派有关事项的基础上，确认参加本次选拔。

三、学生如确定参加新加坡方面组织的考试并且通过者，不能违约放弃本项奖学金。
四、学生培训课程安排在课余时间，尽量不耽误学生正常的军训、学习。

五、确定派出留学学生第一年的学费(按我校录取专业标准执行)将作为整个选拔、培训、考试的费用；未派出的预备生不需要缴纳培训、考试费，仍然回到原专业继续学习。

六、所有预备派出学生必须事先办理好护照，可在学生家庭所在地办理，或将户口迁到学校所在地，并办理当地护照，所需费用由预备生自理。

七、学生及家长如有疑问可向招生办咨询，0431－85166420。

本意向书须经学生本人及家长认真阅读后，签字同意后生效。

学生签字：

                                学生联系电话：

家长签字：

家长联系电话：
1